
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.423.342/0001-30CNPJ: (49) 3625-0066

89912-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

23/2023

20/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/12/2023
Pregão presencial
9/2023 - PR
23/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA SERVIÇOS DE CONSULTAS
ESPECIALIZADAS EM GINECOLOGIA PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL NA
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, DESTINADOS AOS PACIENTES DO MUNICÍPIO DE
BELMONTE/SC, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM
SEUS ANEXOS

Participante: CLINICA LUZ RAMOS LTDA-ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE HORAS DE SERVIÇOS MÉDICOS DE GINECOLOGIA

PARA CONSULTAS AMBULATORIAIS
1.000,0 HRS 108,98 108.980,00

Total do Participante: 108.980,00

Total Geral: 108.980,00

Assinatura do Responsável

06/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


